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@ Relictum Lab

3apaboTan BMecTe C BEHYYpPHbIM (I)OH.EI,OM
Relictum StartUp Laboratory

® Bbl XxoTUTE NnoJjiyyvyaTtb MacCUBHbIN Joxon oT UHBeCTULUn B
nydquine TexHosiormd4eckKume CTapTaI'IbI?

® [lpucoeouHamnTecb K ctapTtan-nnatpopme Relictum Lab,
BXOOALLYIO B 9KOCUCTEMY 6nok4yemnHa 5.0 Relictum Pro.

® Y4yacTHUKM Relictum Lab nonyuunnmn yHUKanbHy10 BO3MOXXHOCTb
BJINTbCA B pAObl NepBbIX KPUMNTO-MUNTTUOHEPOB!



@ Relictum Lab

YTto Takoe Relictum Pro? bnokyenH-nnatdpopmMa nocnegHero noKoneHusa

Relictum Pro — MacwtabupyeMbiin, rTMnepcoBpeMeHHbI 6/10KYENH, C pacyeToM
Ha ganbHee 6yayulee. NpoayKT, KOTOPbIA MOXET OblTb MCMOJIb30OBaH Npu bonee
MOLLHbIX MpoLueccopax, NP HOBENLLNX INEKTPOHHbIX U KOMMbIOTEPHbIX
TEXHOMOrMneax, B TOM YUC/ie ONTUYECKUX U KBAaHTOBbIX KOMMbOTEPaX.

Bnok4yenH 5.0 HoBeMLero NoKoneHusa, UMer LM HeobxognMble

dyHOaMeHTanbHble N OOCTaTOYHbIE YCNOBUA obecnedyeHmna paboTbl 6/1IOK4YenHa
5-ro nokoneHwuaq.
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@ Relictum Lab

MoueMy cTouUT 3apeructpupoBaTtbca B Relictum Lab

i ]

Kpunnto-6mnsHec HauyMHaeT 3axBaTblBaTb 2021 rog cTaHeT roaoM BbICOKOIo pocTa
MUWPOBbIE PbIHKW, @ BNagenbLbl pbiHKa NFT cuctem, coobulaet Forbes.
KPUMNTO-aKTUBOB MMEIOT KOJTOCCASIbHYIO Craptan-nnatdopma Relictum Lab
NPUbbLINDb. dUHaHcupyeT pa3paboTtkn NFT cuctem

Ha blockchain 5.0 Relictum Pro.

Peructpupymnca B Relictum Lab 1 nonyumn Bo3MOXXHOCTb 3apabaTbiBaTb Ha
MHBECTULUMUNAX B TPEHOO0BOE HanpaB/leHUa KpuntobusHeca, Takme Kak DeFi, NFT,
BbICOKOYAaCTOTHbIN TpenaunHr (HFT), KBaHTOBblE U ONTUYECKUE TEXHONTOMNU

3a 2020 roa pbiHOK DeFi Bblpoc Ha 398%, 4To NpuBeno
K 9KCMOHEeHLUMaNbHOMY POCTY MHOYCTPUU KPUNTOBANIOT

[ ]
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RELICTUM
FINANCE

LilndppoBble AeHbrn
anga umdppoBOro BeKa

|_|OI'Iy'~I nTe COBMeCTHbIE NMpenmMyLlecCrTBa TEXHOJ10IMMU
OTKPbITOIo 6n1oK4YeMnHa 5-ro NoKoneHum u Tpa,D,MLJ,VIOHHOPI
BantoTbl BMecTe ¢ Relictum Finance

CTabunnbHOCTb

CtabunbHble komHbl USDR
KOHBEPTUPRYIOT HAJSIMUYHbIE OEHbIMN B
CTabunNbHYO LMPPOBYIO BantoTy.
USDR paBeH ponnapy CLUA (USD).

TN

20

Mpo3payHOCTb

CTOMMOCTb pe3epBOB eXegHeBHO
ny6numnkyetca. PesepBbl COOTBETCTBYIOT
NN NPEBbILAOT CTOMMOCTb BCEX
USDR B o6palieHunn.

UHTerpauud

[MOKyNKa 1 Npoga)ka TOBapoOB C
nomMolulbto USDR, Toproenga Ha
Pa3/INYHbIX BUPXKaX, MCMONMb30BaHME B
OM3HEeC-MPoeKTax U XxpaHeHMe BantoThbl
B LMPPOBOM BUAE - MHTErMPALLA B
nrobon chpepe 6GmM3Heca.

@

100% nopaepxkKa

Kaxxgbi kKomH USDR Ha 100% obecneyeH
pe3epBamMun. B ntobom MOMEHT BO3MOXXHa
npouenypa obpaTHOro BbiKymMa.

Bnok4yeunH

Relictum Finance nocTtpoeHa Ha
ocHoBe TexHonormm blockchain 5.0,
YyTO obecneymBaeT 6e30MacHOCTb,
MPO3PaYHOCTb, OFPOMHYIO CKOPOCTb U
6ecnnaTHble TpaH3aKLUMn.

Be3onacHoOCTb

TexHonorma Relictum ¢ nogaep»XxKoun
6nokyenHa 5.0 obecneymBaeT
6e30MnacHOCTb MUPOBOIO K/1acca,
cobnogaqa npu 3ToM MeXXgyHapoaHble
CTaHOapTbl U NpaBwuna.



Relictum Lab

[eHe3unc ToOKeHbl

Y

TokeHbl GTN - 3TO reHe3mnC TOKEHbI
6nok4yeHa 5.0 Relictum Pro.

OxkmpgaeTca B3PbIBHOM POCT 3KOCUCTEMBI
onok4dyemHa Relictum Pro, yBenuyeHume
NogKtoYaeMbIX MPOEKTOB N KOMbIOHUTM.

Hep)XaTtenaM TOKeHOB HauYUCNIAaoT poanTu Bcnenocreue yero, pocT ueHbl TokeHa GTN
(anBmpgenabl) 1 15 uncna Kaxxgoro Mecaua.

TokeHbl GTN KOHeUHbI - BbinyLweHo Bcero 10 000 000 000 GTN,
N3 HUX TONTbKO MOTOBMHA AOCTYNMHa MHBECTOpPaM

CtonMocTb TokeHOB GTN MeHdaeTcqa 2 pa3a B MecqdLl, Moc/ie KaXgoro HavymcrneHums
onsungeHpoB. [NoaTtoMy UueHa GTN NOoCTOAHHO CTPEMUTCHA BBEPX



@ Relictum Lab

Hopo)XXHaaA KapTa

Q2 2021

Pa3paboTka u 3anyckK
KpuMnToBasntoTHOro 6aHkKa Relictum
Finance.

BbinycK nepBov 3aMUCCUU
cTabunbHoro komHa USDR.

NMpoBeaeHUe MapKETUHIOBbIX
nccnegoBaHumn gna StartUp

nnatdopmbl Relictum Lab.

Hayano npoBegeHUa nepBbiX

BeO6bMHapoB

Q3 2021

O

3anyck StartUp nnatdopmbl Relictum
Lab

MpoBepeHmne MmacuTabHOMU
peKlaMHOM KaMMnaHuu, nyébnukaumm
B CMW, 3anycK npoMoyLlueHa n
po3birpbilien gnsa yBenmnvyeHus
KOMbIOHUTU U MOBbIWLEHUSA

y3HaBaemocTu Nnatdopmbl Relictum
Lab 1 6nok4yenHa Relictum Pro.

Q4 2021

O

MpupocT KoOMbOHUTU cBbille 100 000
yesnoBek.

BbiBOA4 NepBOro craprana Ha TpeTum
YPOBEHb BEHUYYPHOIo
duHaHCUpoBaHuUS, C nocnenyoLem
npoaa)en ToKeHoB Ha nnaTtdopme
Relictum Lab.

MoprotoBka K BceMupHOM BbicTaBKa
Expo 2021 Dubai, ly6an, OA3.




@ Relictum Lab

5 BnpoB MapKeTuHroebix 60oHycoB oT Relictum Lab

MapKeTUHr BUHaAPHbIN MAapPKETUHT

MapkeTMHroBas nporpamMma paspaboTtaHa TakuM o6pa3oM, YTobbI B ocHOBe nporpaMmbl NEXUT BUHAPHbIN MAapPKETUHT, CMbIC/T KOTOPOro
NPoaBMKEHUNE NOeoniormm 6nok4YemHa 5-ro nokoneHuma Relictum Pro 3aK/1to4YaeTca B CUMMETPUYHOM MOCTPOEHUE OBYX BETBEM KOMaHObI
CTaNo Ype3BblYaMHO BbIFrOOHbIM MepPONpUATUEM. y4yacTHMKa Relictum Lab.

1 2 -3 4 S

PedepanbHbin CtapToBbIU BUHapPHbIN KoMaHOHbIN KapbepHbIn
60HYyC 60OHYyC 60HYyC 60HYyC 60HYyC
NMpunobpeTaa ntobo busHec-NakKeT, Bbl MoJiydaeTe YHUKaIbHbIA Habop oT BnageHmne HabopoM — 3TO BO3MOXXHOCTb BTIMTbCA B KOMbIOHUTU U SKOCUCTEMY
Relictum Lab Ha BClO €ro CToMMOCTb, COCTOALLIMMN U3 reHe3nc TokeHoB Relictum HoBOro 65iok4eHa 5-ro nokoneHma Relictum Pro, n 3apaboTtaTbh Ha cTapTanax,

Pro, a B ganibHenLWeM 1 TOKEHOB TEXHOJTOTMYECKMNX CTapTanos. npogBuraeMbix BeHYYypHbIM doHOoM StartUp Laboratory Relictum.
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10 6u3Hec-nakeToB Relictum Lab

YeM BbliLLe HOMUHAN NaKeTa, TeM Bbille BEPOATHOCTb NONYYUTb 6onblUMM goxon oT TokeHoB Relictum Pro,
a B JanbHeULleM N TOKEHOB nepCrneKTMBHbLIX CTapTalroBs.

BusHec naker HomuHan naketa, USDR

Ha nepBOM 3Tane, Bce 6M3Hec-NaKeTbl Ha BCO cyMMYy obecrnevyeHbl TokeHaMmu GTN,
$ 100 3TO reHe3mnc TokeHbl bniokyenHa Relictum Pro, KoTopble npon3BoaaT BbiMAaTy

GRAND
ONBNOEHOOB OBa pa3a B Mec4dll
GRAND + $ 200
VIP $ 500
KonunuectBo TokeHoB GTN B nakeTe 6byaeT MeHATbCH, UCXOOA U3 TEKYLLEM
VIP + $ 1000 ctonmMocTn GTN
DELUXE $ 2000
DELUXE + $ 5000 YeM no3xke 3axogmib B Relictum Lab, TeM MeHblLe TOKEHOB MOXXHO MOMYyYUTb
ELITE $10 000
ELITE + $ 20 000
ROYAL $ 50 000 UeM popoxke 6m3Hec-nakeT, TeM bonblue CKUAKa Ha reHe3unc TokeHbl GTN
ROYAL + $ 100 000



g Relictum Lab

YCnoeus AOCTUIKEHUSH PaHIoB

BuaHec naker

GRAND

GRAND +

VIP

VIP +

DELUXE

DELUXE +

ELITE

ELITE +

ROYAL

ROYAL +

HoMuHan nakera,

USDR 1 ypoBeHb
$100 5 %

$ 200 5%

$ 500 6 %

$ 1000 6 %

$ 2000 7 9%

$ 5000 7 %

$10 000 8 %

$ 20 000 8 9%

$ 50 000 10 %

$ 100 000 10 %

2 YPOBEHb

O ’ .L) ‘)""'l

05%

3 ypoBReHb 4 ypoBeHb
1%

1%

1% 1

2% |

2% 19

3% 2

5 ypoBeHb

PedepanbHbit 6OHYC - BO3HarpaXkxgeHue 3a npoaa)ku 6MsHec-nakeTos B KOMaHAe

BoHyC y4acTHMUKa cocTtaBnseT oT 5% ao 10% ot 6busHec-nakeTa NnapTHepa NepBOro YpoBHS, a TaK XXe Y4acTHUK Nony4yaeT 4ONONHUTEbHbIN
B6oHyc oT 0,5% 0o 4% C NapTHEpPOB CO BTOPOro No NAThIV YPOBeHb. BCe BoO3HarpaXaeHms 3aBUCAT OT IMYHOro 6usHec-nakeTa.

Mpumep pacyéra

P+ 4000 USDR
A

MNaxer ROYAL 3a 50 000 RUSD '@
¢

BOHYC C 1-ro yposHA 8%

ELITE ROYAL
10 000 USDR 50 000 USDR

Nmen BusHec-naxkeT ELITE 32 10 000 USDR, nocne nponaxu buaHec-nakera
ROYAL HommHanom 50 000 USDR ceoeMy naptHepy 1-ro YpoBHS, y4acTHUK
nony4aert pedepanbHblii BOHYC B pa3mepe

50 000 USDR x 8% = 4000 USDR.

BHuMmaHue!

[aHHbii BUA 60HYCa CTaHOBUTCA AOCTYNEH TONBKO € MOMEHTa npuobpeTeHus
nwboro 6usHec-nakeTta. Ecnu ke naptHep npuobpen 6u3Hec-nakeT Ao CBOero
BbILLECTOALWEro CNoHCopa, TO BO3HarpaaeHme He HavyucnaeTcs.



@ Relictum Lab

Bo3HarpaxgeHue 3a aKTUBHbIU CTapT B Ppa3BUTUU Ballen KoMaHabl

Mpurnacue NUYHO 4 NapTHepa Ha onpeaeneHHble 6U3Hec-NaKeTbl, YY4aCTHUK MOXXET NOoNy4YuUTb Ha cCBOM BanaHc AOMNONHUTENbHbIN
BoHyc ot 50 USDR go 4000 USDR B Te4yeHUU nepebix 14 AHeN ¢ Hayana ceoen pabortsl B Relictum Lab.

YCcnoBua OCTWIKEHUS PaHIoOB Npumep pacyeTa

4 napTHepa ¢ 4 NapTHepa c 4 NapTHepa ¢ 4 NnapTtHepac
BusHec naker HomuHan naketa, USDR VIP unu VIP+ DELUXE vnwm ELITE nnn ROYAL nnwn
DELUXE+ ELITE+ ROYAL+ ;
%
GRAND $100 $ 50 $ 100 $ 200 $ 400 .
DELUXE ELITE ELITE ELITE ELITE
GRAND + $ 200 $ 60 $£120 § 240 $ 480 2 000 USDR $10 000 $10 000 $10 000 $10 000
VIP $ 500 $ 70 $140 $ 280 $ 560
0 14 pHen ¢ MomenTa nokynku DELUXE 14
VIP + $1000 $ 80 $ 160 $ 320 $ 640
Ecnu B TeueHme 14 gHeln ¢ MOMeHTa NnpuobpereHmna cobcTeReHHOro
DELUXE $ 2000 $ 100 $ 200 $ 400 $ 800 6uanec-naxketa DELUXE 3a 2000 USDR, y4acTHUK NUYHO NpUrnacur &
naprHepoe n 6onee Ha nakertbl ELITE 3a 10 000 USDR, 1o OH nony4ur
DELUXE + $ 5000 $150 $ 300 $ 600 $ 1200 BOAMATPRIESHUE DABHOR GOD LIS
ELITE $10 000 $ 200 $ 400 $ 800 $ 1600
BHnmanHue!
ELITE + $ 20 000 $ 300 $ 600 $ 1200 $ 2400
Ons nony4yeHuna gaHHoro BoHyca y4acTHUK MOXKET NpUrnawaTtse NapTHepoR B
ROYAL $ 50 000 $ 400 $ 800 £ 1600 $ 3200 TOM YUCNE U Ha NaKeTbl Bonblero HoMuHana. CucteMa BbhibepeT 4 NapTHepa ¢
caMbiM BoNbLWKUM HOMUHANOM NakeTa.,
ROYAL + $ 100 000 $ 500 $ 1000 $ 2000 $ 4000 Hanpumep, 3 ELITE + 1 ROYAL, Takke KBaNUMOULMPYIOTCA Ha nonyyeHue BoHyca

cornacHo cronbuy “4 naprHepa c ELITE vnu ELITE+".
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BuUHapHbIN 6OHYC - BO3Harpa)xaeHue 3a noctpoeHme bmHapa

BuHapHbi BoHyc npeacTasnseT cobon Bo3HarparkaeHme 3a CMMMeTPUYHOe NocTpoeHue KoMaHabl. Pa3BuBas NpaByio U NEBYIO BETBU
(Horu) 6uHapa, ydacTHUK ByaeT nony4daTtsb oT 8% 00 14% o6bema MeHbluen Horn. OrpaHuyeHni no rmybuHe 6uHapa He cyLlecTBYeT.

BuiHec naker

GRAND

GRAND +

VIP

VIP +

DELUXE

DELUXE +

ELITE

ELITE +

ROYAL

ROYAL +

Ycnoeus foCTMKEHUA paHros

HomuHan nakera, USDR

$100

$€ 200

$ 500

$1000

$ 2000

$ 5000

$10 000

$ 20 000

$ 50 000

$ 100 000

BuHapHbIK BoHYyC, %

14 %

Mpumep pacyera

OrpaHnvyeHwue B
Hepnenw, USDR

P¥ . 1200 USDR
et

$ 300

ELITE
10 000 USDR

$ 600

$ 1500 % (‘ t

$ 3000
$ 6000
$ 15 000
{ O
$ 30000 2 000 USDR 12%
$ 60 000

$150 000 1200 USDR

$ 300 000

B reyeHnn Hegenm dUKcupyeTcs obbeM C NpasBon n ¢
nesow eeTen BUMHapa, KOTopbiK BbiN caenaH yYacTHUKaMM
NUYHOW KOMaHAbl MY KOMaHAbl BbllLecToswero
CrnoHcopa. B KOHUE Hefenu NpomcxoauT HavyncneHme
BuHapHoro BoHyca ncxoas u3 obremMa MeHbLUen BeTeM,
NMPOLIEHT KOTOPOIo pacCYUTbIBAeTCH B COOTBETCTEMM C
cobcTBeHHbIM BU3HEC-NaKeToOM yYacTHMKa Ha KoHewl
Heaenwu, U COOTEETCTBYIOLWEro orpar4yeHms (numnuTa) B
Hepeno. [laHHbin obbem cnucbiBaeTcs ¢ 06onx BEeTBEN.
Ocraswumncs obbvem ¢ BonbLUEN BETEBM NEPExXoauT 8
obreM cnenyllen Hepenu,

Ona nonyvyeuus BEuHapHoro 6oHyca Heobxoaumo
BbinonHeHue obaszarensHon Keanuduxkaumm 8 2
NUYHO-NPUINaLLeHHbIX NapTHepa, KoTopbie npuobpenu
nwboi 6usHec-nNaKker.

BHuMaHue!

JaHHbIV BU BO3HArparkAeHns uMeeT MaTeMaTUUYECKY o
NPEUBA3KY K NTMMUTAM, KOTOPBIE MOXHO NOMYYATD B
Henenw. YeM Bollwe Baw buzKec-Habop, TeM BonbluUKA
obnem AaHHOTO BO3HarpaXaoeHus ySYacTHUK MOXKeT
nony4arts Koy Heaenio. OCTaBlIaRCs CyMMa Cropaer.
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KoMaHOHbIW BOHYC - BO3HarpaXpeHue ot buHapHoro 60oHyca napTtHepoB KOMaHAbl

KoMaHgHbiv 6oHyC (MaTYmnHr-6oHyc) npeacrasnaeT cobon npoueHT oT BuHapHoro 6oHyca napTHepoB cobcTBeHHOM KoMaHabl. KoMaHaHbIN
BoHyC HauymcnaeTca Ha 6anaHc KaXkayo Hegeno BMecTe ¢ HayucneHmemM buHapHoro 6oHyca.

YCNoBus NOCTMIKEHUS paHIoB Mpumep pacyera

Bouyc c BoHyc C BoHyc C BoHyc c BowWyc c BoHyc c BoHyc c

BusHec naker HomwuHan nakera, USDR 1 yPOBHA 2YPOBHA 3 ypoBHR 4ypoBHA 5SyposHs 6ypoBHs 7 ypoeHA

MaprHep B BETBU

GRAND $100 4% BoHyc BuHapa
ELITE ‘ BoMyc BuHapa
GRAND + $ 200 4% 5 % AR 10 000 USDR
VIP $ 500 S % 6 % Ecnu naprHep Ha 4 ypoBHe nonyynn buHapHbii BoHyC B pasMmepe
10 000 USDR, 1o umen cobCcTBeHHbIM BuaHec-nakeT ELITE, yMacTHUK

VIP + $ 1000 5 % 6 % 7 % nonyyuT sosHarpaxneHue pagHoe 10 000 USDR x 10% = 1000 USDR.,
DELUXE $ 2000 6 % 7 % 8 %

KomaHAaHBI 6oHYC pacnpocTpaHsaeTcs Ha 7 pedepanbHbiX YPOBHEN B
DELUXE + $ 5000 &% 7% 8% 9% rYGUHY, U YHAaCTHUK MOXKET NoNy4YmThb oT 4% 10 14% ¢ BUHapHbIX

BO3HArPa)kAeHMI HMIKECTORALLIMX NapPTHEPOBE.
ELITE $ 10 000 7 % 8 % 9 % 10 %

Ona HauncneHmns KomaHgHoro 6oHyca HeobxoauUMO BbiNoNHEeHUe
ELITE + $20 000 7 o 8 % 9 o 10 % 1 o% obasarenvHon Keanndukaumm B 2 NUUHO-NPUrNalLeHHbIX NAaPTHEPOB.,
KoTopble npuobpenu nwwbon GUsHec-naker.
ROYAL $ 50 000 8% 9% 10 % n% 12% 13 % YeMm HMKe No pedepanbHON NPUBAZKE HAXOAMUTCA NAPTHER, TeM Bonblumnia
NPOUEHT oT ero EMHapHOro Bo3HarpaXaesua nonyvaeTt yHacTHUK,. TakuM
ROYAL + $ 100 000 B % 9% 10 % n% 12 % 13 % 14 % obpazoMm, yqacTHuKy Relictum Lab o4exb BbiroaHo patoraTth ¢ KOMasaon m
pa3eueaTh rMybuHy CEOen CTRPYKTYPLI.
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Ycnoeua OCTUKEH WA PaHIoB

Paur

Partner

Distributor

Consultant

Master

Manager

Leader

Advisor

Ambassador

Director

President

MUHUMaANbLHLIA
6u3Hec-naker

GRAND

GRAND +

VviP

VIP +

DELUXE

DELUXE +

ELITE

ELITE +

ROYAL

ROYAL +

HakonurenoHbin
o6vem c1yp., USDR

$1000

$ 2500

$ 5000

$ 20000

$ 50 000

$100 000

$ 250 000

$ 500 000

$ 1000 000

$ 2 000 000

HakonurenbHbiA
obneM B MeHbLUen
peTesm 6muHapa, USDR

$ 2500

$ 5000

$ 20 000

$ 100 000

$ 250 000

$ 500 000

$1000 000

$ 2 000 000

$ 5000 000

$ 10 000 000

MUHUMaNbHbIC
BunaHec- naxkersl
napTHeposB B

CTPYKTYpe

4 Mobblx
BuaHec-nakera

6 Nbbix
BU3HEeCc-NaKkeToe

10 naketoe GRAND +

10 naxkertos VIP

10 naketos VIP +

10 naketos DELUXE

10 naxkeToe DELUXE +

10 nakeTos ELITE

10 nakeTos ELITE +

10 naketos ROYAL

Npemun, USDR

$ 100

$ 300

$ 5000

$ 10 000

$ 20 000

$ 50 000

$ 100 000

$ 250 000

$ 500 000

KapbepHbi 60HYC - BO3Harpa)geHue 3a npoasuXeHue no KapbepHou ecTtHuue

KapbepHbi BoHYC NnpeacTasnaeT cobon Bo3Harpa)XaeHue 3a npoasmxeHume no KkapbepHon necrtHuue Relictum Lab.
B 3aBUCUMOCTU OT AOCTUMIKEHUS, yHacTHUK ByaeT nonydaTb eAnHoBpeMeHHble npemMum ot 100 USDR ao 500 000 USDR 3a cBOM KapbepHbI POCT.

MpumMmep pacyera

$100 $300 $1000 $5000 $10000 $20000 $50 000

ELITE
10 000 USDR

Ecnm o6vem MmeHbluen eetem BuHapa goctur 1000 000 USDR,
NUYHO-NpUrnaweHHbie B cyMMe npuHecnm MmHMMym 250 000 USDR,
B CTPYKTYpe npumobpenn MmHMMyM 10 naketoe DELUXE+, To nmesn
cobcTBeHHbIN BUuaHec-nakeT ELITE, y4acTHUK nonyvyut GUHaAHCOBYIO

npemMuio HommHanom 50 000 USDR.

Bonee Toro, Maa K 4aHHOM Uenu, yH4acTHUK TaK)Ke nonydaer npemMmm B
pazmepe 100 USDR, 300 USDR, 1000 USDR, 5000 USDR, 10 000 USDR,
20 000 USDR 3a npeabiayuwime AoCTMXEeHUS.



